
Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJA

Apie 2020-2024 m. Seimo narių 2020 m. išlaidas, susijusias su parlamentine veikla

2021-01-20

ATASKAITA

Juridinio asmens kodas 188605295

 6 468,13

 8 306,17

 2 845,07

 8 892,49

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Vilija Aleknaitė
Abramikienė

Virgilijus Alekna

Arvydas Anušauskas

Aušrinė Armonaitė

Audronius Ažubalis

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas

 436,09
 3 629,47

 115,85
 427,26
 131,92

 1 481,42
 24,00
 7,21

 84,00
 55,41
 74,80
 0,70

 20,33
 4 246,70

 138,66
 327,86

 1 721,58
 1,04

 1 850,00

 2 362,42
 150,81
 42,58

 228,98
 43,66
 16,62

 933,89
 21,85

 1 290,22
 1,05

 1 938,43
 117,62
 602,14
 645,53
 106,43

 5,54
 73,05

 2 618,88
 537,86

 85,73
 21,88

 4 806,50
 429,53



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

2 -

 11 318,82

 10 720,74

 12 261,03

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Audronius Ažubalis

Valius Ąžuolas

Vytautas Bakas

Rima Baškienė

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Teisinės pagalbos paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

 914,42
 1 955,69

 149,00
 54,45
 62,40
 35,58

 411,15
 15,38
 64,77

 257,74
 1 843,19

 211,41

 3 464,23
 843,30

 2 342,03
 13,08
 27,62

 2 522,62
 670,00
 258,98

 8,43
 70,00

 500,45

 522,10
 7 143,04

 185,00
 1 330,30
 2 000,00

 437,06
 84,46

 105,56
 277,09
 84,00
 2,34

 25,43
 54,00
 10,65

 1 512,84
 3 645,29

 820,63
 223,40
 29,79

 1 712,21
 287,30
 32,06

 435,15
 924,79
 285,00

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

3 -

 10 479,92

 12 267,74

 2 213,03

 7 175,52

 10 161,23

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Rima Baškienė

Juozas Baublys

Agnė Bilotaitė

Rasa Budbergytė

Valentinas
Bukauskas

Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

 571,46

 1 797,80
 16,70

 4 844,10
 401,00
 208,23

 3 415,36
 376,35
 526,05
 170,00
 52,31
 54,89

 173,90
 222,65

 8,40

 1 491,19
 100,67
 25,29

 467,50
 50,00
 4,51

 11,47
 42,45
 19,95

 2 280,75
 789,11
 177,97

 2 361,88
 898,00
 194,11

 3,62
 37,09
 61,37

 119,46
 40,00

 205,96
 6,20

 1 095,20
 86,55

 4 943,71
 360,00

 2 846,20
 278,78
 173,40
 135,47
 241,92

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

4 -

 12 191,05

 10 032,40

 6 410,41

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Guoda Burokienė

Algirdas Butkevičius

Viktorija Čmilytė-
Nielsen

Algimantas
Dumbrava

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

 3 571,21
 709,39

 2 627,50
 360,93

 1 981,29
 1 104,98

 399,30
 484,00
 95,00

 489,24
 240,56

 1,98
 32,67
 93,00

 1 586,19
 4 031,64
 1 532,58
 1 236,30

 211,55
 113,90
 475,00
 130,00
 300,00
 51,19
 69,81
 16,44
 50,00

 227,80

 1 118,04
 14,52

 2 595,19
 963,40

 1 275,20
 349,81
 91,48
 2,77

 1 184,96
 4 565,30

 701,00
 11,25

 253,64
 10,60

 1 011,17
 392,44
 61,42

 365,19
 15,00

 291,46

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

5 -

 9 475,03

 9 938,60

 13 202,37

 7 344,00

 8 362,12

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Algimantas
Dumbrava

Justas Džiugelis

Dainius Gaižauskas

Aistė Gedvilienė

Eugenijus Gentvilas

Simonas Gentvilas

Gėlės

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Teisinės pagalbos paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas

 611,60

 6 580,91
 742,46
 32,05
 13,92

 2 514,35
 54,91

 3 558,94
 4 210,10

 531,00
 68,81

 1 357,63
 2 020,00

 14,13
 10,55
 13,99
 88,40

 598,50
 510,00
 220,32

 3 590,65
 95,73

 187,04
 1 078,34

 327,74
 1 773,40

 33,25
 151,25
 106,60

 193,60
 6 683,36

 539,90
 200,16
 50,00

 695,10

 1 208,65
 4 086,28

 124,58
 99,36

 1 000,00
 7,44

 148,70
 487,07

 1 286,25
 510,96

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

6 -

 10 704,05

 7 983,91

 12 152,55

 9 976,68

 7 722,94

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Simonas Gentvilas

Kęstutis Glaveckas

Petras Gražulis

Irena Haase

Jonas Jarutis

Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Apgyvendinimas ir kelionės išlaidos užsienyje

Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

 347,55
 346,52
 510,38
 18,72

 414,00
 107,59

 76,23
 2 524,74
 1 829,15

 25,28
 1 727,86

 88,45
 24,98

 201,61
 15,00

 1 305,00
 165,61

 50,82
 7 451,89

 169,17
 119,40
 607,09
 58,00

 3 696,18

 1 181,23
 5 863,55

 163,78
 112,20

 1 406,65
 132,51
 251,77
 240,00
 115,33
 226,70
 244,10
 15,98
 22,88

 825,71
 47,77

 633,94
 4 328,25

 14,38
 952,06
 622,23
 14,40

 284,20

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

7 -

 12 178,74

 12 964,42

 13 201,47

 6 241,23

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Liudas Jonaitis

Eugenijus Jovaiša

Sergejus Jovaiša

Vytautas Juozapaitis

Ričardas Juška

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas

 1 602,90
 3 994,46

 801,58
 4 194,66

 112,23
 184,30
 446,25
 60,00
 14,07

 325,99
 442,30

 3 331,54
 600,00

 4 303,80
 365,43
 233,70
 70,01
 11,68

 327,79
 207,40

 2 818,09
 694,98

 80,00
 202,86

 5 307,74
 70,88

 284,14
 638,69
 67,76

 217,95
 1 088,06

 22,16
 33,23
 65,00

 5 105,00
 18,00

 184,63
 4 510,95

 770,67
 460,55
 12,10
 3,08

 167,30
 79,70
 52,25

 922,05
 7 079,83

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

8 -

 13 096,39

 12 662,25

 9 639,54

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Ričardas Juška

Laurynas Kasčiūnas

Dainius Kepenis

Vytautas Kernagis

Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

 373,00
 145,70

 2 372,32
 86,72

 544,50
 215,38
 31,14
 19,20

 735,50
 271,69
 299,36

 417,33
 4 937,62

 30,00
 823,92

 4 311,85
 408,75

 1 200,00
 64,96
 17,85

 224,07
 225,90

 69,09
 6 096,29

 664,66
 199,86
 166,17
 140,36
 36,16

 950,05
 41,09

 124,00
 939,23
 210,58

 2,00

 2 689,62
 1 215,79

 97,71
 521,30
 569,40
 273,89
 100,67

 4 411,66
 9,56

 155,15
 130,00

 1 938,04
 610,67

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

9 -

 12 723,46

 13 196,68

 7 681,19

 11 462,38

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Gintautas Kindurys

Dainius Kreivys

Asta Kubilienė

Andrius Kupčinskas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos

 911,73
 5 438,85

 935,49
 287,68
 352,28

 2 738,17
 75,34

 136,93
 60,60
 75,01

 192,45
 1 500,00

 492,15

 42,65
 3 066,99

 628,92
 840,42
 52,63

 181,07
 278,30
 760,67
 740,74
 209,25
 745,00
 109,00
 25,55

 123,54
 5 273,80

 555,99
 42,98

 4 817,95
 1,27

 44,94
 334,91
 267,00

 2 412,39
 5 929,80

 113,42
 452,79
 298,06
 126,76
 709,97
 21,20

 369,05
 324,29

 1,00
 287,76

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

10 -

 12 024,72

 11 621,55

 0,00

 13 189,28

 10 692,15

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Andrius Kupčinskas

Paulė Kuzmickienė

Gabrielius
Landsbergis

Mykolas Majauskas

Kęstutis Masiulis

Bronislovas Matelis

Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

 

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos

 131,58
 33,21

 746,00
 67,44

 3 118,00
 894,02
 111,18
 266,40

 1 173,81
 847,00
 771,90

 3 009,91
 216,66
 110,19
 732,00
 370,48

 0,00

 54,45
 4 582,57

 333,41
 413,66
 68,37

 4 164,97
 3 494,84

 5,54
 12,25
 41,00
 18,22

 105,28
 43,56

 4 982,69
 510,43

 1 743,87
 1 337,66

 33,42
 402,43
 35,60

 220,52
 57,00

 744,80
 474,89

 1 429,18
 5 395,28

 379,33
 206,18

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

11 -

 9 567,60

 13 063,09

 10 975,65

 7 222,92

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Bronislovas Matelis

Antanas Matulas

Andrius Mazuronis

Kęstutis Mažeika

Rūta Miliūtė

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos

 244,55
 59,00

 724,39
 927,10
 110,73

 2,77
 39,00
 6,69

 35,00
 8,40

 229,99
 28,68

 6 629,60
 414,70
 35,14

 3 720,48
 649,01
 115,20
 235,43
 205,94

 8,29
 165,72
 302,69
 311,25
 10,97

 7 444,56
 587,87

 1 345,78
 0,99

 1 280,12
 316,33

 797,92
 3 305,89

 315,76
 2 513,80

 289,00
 0,55

 41,59
 2 001,50

 320,48
 3,30

 389,03
 703,04
 108,90
 122,73

 9,32
 385,20

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

12 -

 5 437,93

 6 687,64

 9 162,77

 9 872,20

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Rūta Miliūtė

Radvilė Morkūnaitė-
Mikulėnienė

Andrius Navickas

Monika Navickienė

Arvydas Nekrošius

Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Apgyvendinimas ir kelionės išlaidos užsienyje

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos

 85,00
 1 090,20

 9,52
 168,12

 1 363,45
 63,56
 12,10

 3 181,52
 654,01

 1 413,00

 1 477,55
 33,07

 4 162,60
 238,06
 344,78

 2,70
 419,08
 24,20

 548,35
 364,79
 375,00
 922,87
 249,72

 54,45
 2 950,20

 441,00
 43,45

 1 045,56
 1 255,77

 677,91
 340,84

 1 501,79
 150,00
 134,45
 684,88
 16,50

 166,12
 363,80
 26,03
 18,75
 0,70

 34,95
 182,42

 1 491,36
 4 988,50

 140,96
 196,45

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

13 -

 9 235,90

 8 986,96

 11 911,40

 8 087,89

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Arvydas Nekrošius

Aušrinė Norkienė

Česlav Olševski

Andrius Palionis

Žygimantas
Pavilionis

Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Apgyvendinimas ir kelionės išlaidos užsienyje

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

 3,00
 291,76
 30,00

 228,93
 1,48

 108,01
 661,38
 111,56
 725,85
 22,00
 17,29

 866,23
 6 440,79
 1 165,58

 29,95
 182,55
 21,42

 240,20
 6,05

 34,19

 3 609,96
 765,16
 17,40

 1 626,32
 919,57
 323,40

 3,41
 135,68
 29,19

 779,18
 1 640,13
 1 943,00

 114,90
 4,10

 1 052,61
 3 873,56

 900,00
 301,21

 1 756,78
 54,60

 149,13

 1 535,89
 160,93
 151,01
 67,14

 107,40
 8,40

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

14 -

 2 512,20

 9 005,90

 13 069,87

 10 101,51

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Žygimantas
Pavilionis

Viktoras Pranckietis

Mindaugas Puidokas

Edmundas Pupinis

Jurgis Razma

Apgyvendinimas ir kelionės išlaidos užsienyje

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

 481,43

 2 005,43
 130,00
 954,04
 550,00
 47,80

 650,00
 4 135,50

 510,13
 23,00

 2 580,67
 5 062,16

 649,72
 10,88

 902,63
 60,00
 24,20

 993,00
 152,89
 230,80
 204,01

 1 573,92
 624,99

 777,74
 520,00

 3 708,32
 550,75

 2 266,49
 1 187,00

 127,16
 28,56
 63,49

 207,00
 665,00

 970,41
 3 436,03

 346,83
 360,93
 116,97
 707,12
 52,20
 0,99

 114,00
 540,00
 69,40
 12,80

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

15 -

 6 727,68

 12 186,13

 9 526,13

 8 767,47

 8 890,07

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Julius Sabatauskas

Paulius Saudargas

Algirdas Sysas

Gintarė Skaistė

Saulius Skvernelis

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos

 675,64
 4 403,76

 728,19
 219,35
 206,78

 1 659,88
 146,06

 3 376,44
 79,00

 136,23
 37,45

 412,75
 74,00
 30,60

 8 063,89
 156,20
 823,47
 186,08
 18,15
 12,94
 19,84

 167,56
 78,00

 600,00
 68,79

 190,00
 3 937,14

 10,16
 282,44

 2 745,84
 928,75

 4,35

 72,60
 3,63

 4 307,68
 300,39
 201,28
 574,37
 68,97

 1 485,88
 1 660,06

 164,42
 25,60
 25,19

 129,50
 297,65

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

16 -

 4 398,61

 12 220,15

 11 813,72

 6 693,89

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Saulius Skvernelis

Kazys Starkevičius

Zenonas Streikus

Algis Strelčiūnas

Dovilė Šakalienė

Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Apgyvendinimas ir kelionės išlaidos užsienyje

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Teisinės pagalbos paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)

 608,81
 2 078,55

 899,25
 12,00
 13,85

 359,00

 909,99
 3 274,92

 624,90
 1 516,95

 527,90
 620,13

 2 002,63
 933,88
 553,16
 155,06
 61,16

 332,17
 55,65

 391,65
 260,00

 693,08
 8 490,66

 894,07
 196,43

 1 299,00
 19,20

 192,28
 29,00

 3 033,90
 599,42
 21,70

 116,00
 1 904,54

 16,74
 78,65
 69,72
 27,66

 641,06
 184,50

 416,14
 2 590,03
 1 744,80
 1 887,00

 250,30
 17,69

 4 572,23

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

17 -

 12 513,05

 8 913,42

 11 956,73

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Dovilė Šakalienė

Rimantė
Šalaševičiūtė

Robertas Šarknickas

Stasys Šedbaras

Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Apgyvendinimas ir kelionės išlaidos užsienyje

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

 988,00
 36,94
 8,47
 1,45

 1 067,41
 940,00

 3 133,97
 564,00
 26,14
 88,80

 1 544,82
 84,70

 260,79
 45,27

 148,00
 786,50
 13,00
 72,47

 137,55

 2 961,21
 40,66

 4 420,15
 720,11
 171,71

 1 211,17
 168,00
 268,42
 256,98
 60,00
 2,82

 140,00
 25,21

 162,42
 514,90
 802,97
 30,00

 7 197,75
 1 219,25
 1 881,09
 1 041,12

 135,30
 99,00
 1,57

 96,13
 3,33

 281,56
 188,40
 310,78

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

18 -

 12 462,28

 0,00

 9 408,35

 6 293,70

 13 200,55

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Stasys Šedbaras

Ingrida Šimonytė

Agnė Širinskienė

Rita Tamašunienė

Tomas Tomilinas

Stasys Tumėnas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

 

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

 7,00

 0,00

 1 788,10
 184,94

 4 632,19
 196,71

 2 116,66
 45,98
 88,00
 1,77

 194,00
 160,00

 390,00
 3 920,46

 542,74
 564,00
 187,44
 137,15
 33,28

 242,70
 275,93

 2 587,75
 251,17

 3 801,01
 2 346,82

 225,00
 54,45

 2 262,70
 66,06

 232,06
 3,73

 1 369,80

 1 625,97
 2 555,27

 154,49
 108,00
 21,64

 2 981,84
 66,55

 124,63
 4,54

 263,28
 12,90

 464,56
 207,00
 30,50

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

19 -

 8 646,99

 13 200,12

 11 275,45

 12 870,84

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Stasys Tumėnas

Jonas Varkalys

Juozas Varžgalys

Aurelijus Veryga

Antanas Vinkus

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario veiklos ataskaitos spausdinimas, platinimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

 25,82

 200,10
 5 219,30

 640,51
 291,58
 61,00

 4 227,63
 472,98
 65,29

 1 352,46
 47,00
 27,16
 52,47

 523,84
 18,80

 551,50
 5 515,58

 479,01
 293,13

 3 291,12
 388,30
 30,00
 55,81

 671,00

 18,95
 3 617,86

 455,29
 288,63

 3 779,74
 194,00
 443,96
 249,12
 52,10
 5,88

 653,62
 1 851,69
 1 260,00

 3 682,30
 427,15
 16,99

 392,40
 2 282,09

 80,00
 300,00
 95,70

 116,42
 30,08

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

20 -

 9 403,38

 10 893,65

 10 767,54

 1 625,02

 1 670,98

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. 

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Antanas Vinkus

Emanuelis Zingeris

Remigijus
Žemaitaitis

Kasparas Adomaitis

Laima Liucija
Andrikienė

Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Apgyvendinimas vykdant parlamentinę veiklą vienmandatėje rinkimų apygardoje

Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Apgyvendinimas ir kelionės išlaidos užsienyje

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

 38,00
 0,55

 1 941,70

 44,80
 2 770,55

 968,15
 67,21
 80,36

 1 625,64
 39,07
 2,50
 1,00

 49,56
 3,55

 382,50
 431,54

 2 465,20
 1 394,65

 19,17
 548,20

 2 534,26
 5 299,35

 927,20
 278,72
 502,49
 607,12
 123,81
 22,05
 48,80
 59,05

 353,95
 10,74

 1 347,73
 24,90
 6,00

 206,04
 26,00
 13,85
 0,50

 277,81
 45,30

 359,73
 720,24
 250,00
 17,90

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

21 -

 1 238,93

 1 417,22

 1 727,39

 2,49

 1 255,58

 756,73

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Dalia Asanavičiūtė

Andrius Bagdonas

Zigmantas Balčytis

Kristijonas
Bartoševičius

Tomas Bičiūnas

Antanas Čepononis

Morgana Danielė

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

 4,27
 172,90
 347,23
 91,96

 146,17
 167,62
 98,65
 49,61

 155,84
 4,68

 205,70
 363,09
 78,50
 2,25

 767,68

 145,65
 52,30

 788,08
 2,25

 203,11
 36,30
 19,12

 480,58

 2,49

 473,96
 391,15
 23,93

 365,55
 0,99

 190,23
 28,56
 2,80

 434,57
 24,41
 75,00
 1,16

 58,77
 2,26

 106,36
 4,36

 22,95
 23,75
 20,89

 220,00

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

22 -

 511,53

 1 570,29

 1 560,52

 1 830,54

 1 830,86

 1 223,75

 1 805,64

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Morgana Danielė

Evelina Dobrovolska

Viktoras Fiodorovas

Vytautas Gapšys

Aidas Gedvilas

Vaida Giraitytė

Ligita Girskienė

Domas Griškevičius

Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

 51,49
 0,70

 680,00
 400,00
 20,64

 246,28
 93,62
 20,91

 106,14
 2,70

 137,56
 360,00

 3,00
 1 059,96

 1 036,75
 5,40

 403,05
 15,60

 159,79
 209,95

 1 367,45
 13,67

 113,76
 88,00
 2,98

 245,00

 192,17
 710,40
 152,00

 2,25
 166,93

 448,10
 532,18
 132,13
 17,80

 275,80
 42,00

 202,70
 21,78

 133,15

 236,92
 382,88
 307,34
 27,70

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

23 -

 954,84

 450,99

 524,77

 933,90

 637,90

 1 770,22

 1 831,10

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Jonas Gudauskas

Antanas Guoga

Linas Jonauskas

Vigilijus Jukna

Ieva Kačinskaitė-
Urbonienė

Vidmantas Kanopa

Linas Kukuraitis

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

 69,70
 172,40

 2,25
 191,71
 13,85
 1,08

 68,40
 310,17
 105,00
 41,20

 707,64
 6,75

 64,64
 42,00
 32,87
 80,00

 237,77
 76,21

 186,23
 6,66

 47,70
 83,33

 329,52
 834,58
 71,40
 38,10
 98,24
 77,70
 90,00
 14,64

 204,06
 11,98

 250,32
 423,16
 693,42
 420,00
 13,85
 30,35

 36,59
 2,25

 456,01
 540,00
 40,00
 13,85

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

24 -

 1 088,70

 1 330,64

 1 782,94

 898,46

 819,37

 768,78

 1 128,80

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Deividas
Labanavičius

Orinta Leiputė

Silva Lengvinienė

Arminas Lydeka

Mindaugas Lingė

Raimundas Lopata

Matas Maldeikis

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas

 323,48
 338,11
 34,04

 550,31
 84,70

 333,69
 95,35

 679,06
 287,65

 8,83
 378,36

 86,55
 385,23
 110,00
 16,38
 9,83

 210,00
 62,22
 18,25

 23,76
 176,18
 154,00
 214,13
 27,70
 80,00

 143,60

 18,71
 368,32
 251,88
 37,40
 58,90
 33,57

 1 062,55
 2,65

 47,05
 13,85
 2,70

 82,91
 88,81

 250,00
 12,29

 181,90
 83,56
 21,78

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

25 -

 1 637,87

 384,21

 590,26

 1 826,48

 1 834,97

 1 566,63

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Matas Maldeikis

Marius Matijošaitis

Vytautas Mitalas

Laima Mogenienė

Laima Nagienė

Monika
Ošmianskienė

Ieva Pakarklytė

Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)

 128,69
 259,26

 2,08
 156,58
 186,75
 179,00

 4,26

 73,35
 35,40

 204,73
 41,16
 29,57

 86,20
 60,00
 27,80
 92,69
 19,71

 270,00
 33,86

 119,00
 423,47
 123,74
 548,52
 344,52
 201,85
 63,38
 2,00

 60,00
 934,53

 4,50
 419,88
 19,50
 27,68

 150,00
 161,39
 50,50
 6,99

 650,00
 869,00

 2,25
 45,38

 102,09
 15,03
 18,11
 94,99

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

26 -

 526,84

 141,08

 802,61

 1 834,92

 1 834,86

 719,15

 479,39

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Ieva Pakarklytė

Gintautas Paluckas

Beata Petkevič

Audrius Petrošius

Jonas Pinskus

Liuda Pociūnienė

Arvydas Pocius

Valdas Rakutis

Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario biuro patalpų nuoma, aptarnavimas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

 12,10
 53,30
 11,52
 82,00

 135,00
 2,70

 44,75
 1,36

 13,85
 80,42
 0,70

 134,96
 3,00

 93,52
 571,13

 463,78
 377,47

 2,25
 290,44
 423,50
 45,50

 231,98

 568,58
 1 266,28

 42,60
 55,44

 554,84
 28,57
 35,00
 2,70

 384,08
 16,76
 7,36

 42,08
 29,11

 72,67
 595,54
 61,60
 7,52
 5,36

 89,38
 89,14
 8,54

 122,93

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

27 -

 1 108,53

 1 545,83

 1 355,88

 1 834,33

 584,91

 1 835,12

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Valdas Rakutis

Tomas Vytautas
Raskevičius

Eugenijus Sabutis

Lukas Savickas

Jurgita Sejonienė

Mindaugas
Skritulskas

Linas Slušnys

Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas

 39,78
 16,07

 60,00
 100,09
 50,33

 102,03
 12,80

 102,66
 311,57

 6,14
 8,24

 619,32
 169,95

 2,70

 153,70
 3,76

 569,85
 383,38
 39,69

 205,50

 100,00
 191,64
 164,00
 10,99

 286,00
 48,40

 341,17
 159,59
 12,44
 95,95

 420,00
 4,15

 52,95
 90,70
 13,93
 29,15

 357,54
 40,64

 109,33
 1 101,26

 556,00
 2,98

 58,20
 7,35

 309,93

30



Vardas, pavardė Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

28 -

 1 403,59

 1 833,61

 1 590,03

 377,09

 1 419,39

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Linas Slušnys

Algirdas Stončaitis

Giedrius Surplys

Jurgita Šiugždinienė

Vilija Targamadzė

Justinas
Urbanavičius

Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Taksi paslaugos, viešojo transporto bilietai
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

 899,51
 11,14
 8,15
 9,93

 26,50
 121,44
 16,99

 682,01
 1,95

 671,98
 9,08

 42,98
 41,99
 38,14

 292,98
 52,50

 890,56
 106,98

 2,25
 375,21
 89,99
 50,15
 45,91
 27,98
 1,00

 72,67
 133,87
 15,17

 108,05
 47,33

 338,88
 570,50
 429,62

 4,66
 4,78

 70,95

 592,25
 76,97
 3,75

 513,88
 74,50

 294,08
 28,71
 25,00

 197,28
 3,10

30



 851 955,88

Vardas, pavardė

Iš viso:

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su parlamentine veikla Suma
Eur

Sausio mėn.  1 054,08
2020 m. lėšų parlamentinei veiklai suma (0,8 VMDU), Eur:

29 -

 1 809,52

 1 060,03

 460,31

 1 835,12

 1 698,14

 1 751,89

 211,63

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Iš viso per 2020 m. lapkričio-gruodžio mėn.

Romualdas Vaitkus

Arūnas Valinskas

Valdemaras
Valkiūnas

Kęstutis Vilkauskas

Andrius Vyšniauskas

Artūras Žukauskas

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Gėlės
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma
Biuro, kompiuterinės technikos eksploatavimas, priežiūra, remontas

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Suvenyrai (įsigyti iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)
Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės (įsigytos iš Seimo nariui pervestų lėšų)
Biuro, kompiuterių, kitos kompiuterinės technikos nuoma

Suvenyrai (išduoti iš sandėlio)
Kanceliarinės prekės (išduotos iš sandėlio)

 171,31
 182,40
 20,93

 365,01
 18,15
 85,00
 50,30
 36,00

 114,00
 16,93

 98,02
 4,51

 125,97
 2,77

 229,04

 748,89
 387,71
 537,81
 125,73
 29,48
 5,50

 24,20
 215,70

 5,19
 1 167,31

 62,67
 210,00
 10,84
 2,23

 111,08
 79,42

 260,00
 2,25

 335,78
 45,00

 576,34
 223,02
 119,00

 193,80
 17,83

30



Vasario mėn.
Kovo mėn.
Balandžio mėn.
Gegužės mėn.
Birželio mėn.
Liepos mėn.
Rugpjūčio mėn.
Rugsėjo mėn.
Spalio mėn.
Lapkričio mėn.
Gruodžio mėn.

 1 054,08
 1 086,88
 1 086,88
 1 086,88
 1 104,80
 1 104,80
 1 104,80
 1 118,80
 1 118,80
 1 118,80
 1 163,84

 13 203,44

2020 m. lėšų parlamentinei veiklai suma (0,8 VMDU), Eur:

Parengė 
Finansų skyrius

30 - 30


